
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (102/2004-UPB1 (14/2005 popr.), 92/2005-
ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/2006 Odl.US: U-I-286/04-46, 
126/2007, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-8) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS št. 
107/2006, 112/2006) je Občinski svet Občine Semič na 22. redni seji, dne 17.12.2009 sprejel  
 
 
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
 

1. člen 
Nepremičnine, 
 

parcela št. ZKV vrsta rabe površina 
(m2) 

k.o. 

904 205 PAŠNIK 144 Brezje pri Vinjem Vrhu  
905 205 PAŠNIK 414 Brezje pri Vinjem Vrhu 
2641 323 PAŠNIK 165 Blatnik 

  
zavedene v zemljiški knjigi kot javno dobro, prenehajo biti javno dobro v splošni rabi. 
 
 

2. člen 
Dovoljuje se, da se nepremičnine, 
 

parcela št. ZKV vrsta rabe površina 
(m2) 

k.o. 

904 205 PAŠNIK 144 Brezje pri Vinjem Vrhu  
905 205 PAŠNIK 414 Brezje pri Vinjem Vrhu 
2641 323 PAŠNIK 165 Blatnik 

 
odpišejo od prvotnega vložka in se vpišejo v nov vložek iste k.o. in se pri njem vknjiži lastninska 
pravica  za: 
 

Občino Semič, Štefanov trg 9, 8333 Semič,matična številka: 5880262 
 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Številka: 478-42/2009-3 
Datum: 18.12.2009 
 

                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                   Ivan Bukovec, župan 

 
 
 


